pagado de la compañía es de DOCE MILLONES SEISCIENTOS

SESENTA -Y CINCO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y .DOS

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD

siguiente manera: El

dirá lo

12,665.942.00) dividido en doce millones seiscientas sesenta y cinco '

mil novecientas cuarenta y dos (12,665.942) participaciones sociales

iguales, acumulativas e indivisibles, de un valor nominal de un dólar de

los Estados Unidos de América (USD $1.00) cada una. El capital

suscrito se halla pagado en su totalidad. El capital se encuentra

integrado de conformidad con el siguiente cuadro de integración:

[...]

CAPITAL SOCIAL SUSCRITO Y PAGADO.- El capital social
suscrito y pagado de la compañía es de DOCE MILLONES SEISCIENTOS SESENTA
Y CINCO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS DOLARES DE LOS ESTADOS
UNIDOS DE AMÉRICA (USD 12,665.942.00) dividido en doce millones seiscientas
sesenta y cinco mil novecientas cuarenta y dos (12,665.942) participaciones
sociales iguales, acumulativas e indivisibles, de un valor nominal de un dólar de los
Estados Unidos de América (USD $1.00) cada una. El capital suscrito se halla
pagadoen su totalidad.

El capital se encuentra integrado de conformidad con el siguiente cuadro de